АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от 12.04.2024г.    № 195
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа предметной
олимпиады по русскому языку, математике, литературному чтению,

 естествознанию для обучающихся 2–4-х классов общеобразовательных
учреждений МО Новокубанский район в 2023-2024 учебном году

Во исполнение приказа управления образования АМО Новокубанский
район от 01.03.2024г. № 107 «О проведении школьного и муниципального
этапов предметной олимпиады по русскому языку, математике, литературному
чтению, естествознанию для обучающихся 2–4-х классов общеобразовательных
учреждений МО Новокубанский район в 2023-2024 учебном году» (далее-
Олимпиада) с 08 по 12 апреля 2024 года проведен муниципальный этап
Олимпиады.

На основании протоколов заседаний жюри п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа Олимпиады (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» МО Новокубанский район Светлане Викторовне Давыденко
довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений итоги
муниципального этапа Олимпиады (приложение).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений изыскать
возможность поощрения:

1) победителей и призёров муниципального этапа Олимпиады;
2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров

муниципального этапа Олимпиады, за работу по поддержке талантливых детей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной
и организационно – кадровой работы управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования            Н.А. Савельян

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 12.04.2024г. № 195

Списки победителей и призеров муниципального этапа предметной олимпиады по русскому языку, математике,
литературному чтению, естествознанию для обучающихся 2–4-х классов общеобразовательных учреждений

 МО Новокубанский район в 2023-2024 учебном году

Русский язык
№
п/п

ОУ ФИ обучающегося Кл
асс

Статус Ф.И.О. руководителя Должность
руководителя

1 МОБУСОШ № 6
им. М.Н. Дроздова п. Прогресс

Ерыгина Мария 2 победитель Кошелева
Любовь Николаевна

учитель
начальных классов

2 МОБУСОШ № 15
им. Н.И. Коробчака с. Ковалевского

Серкина Анна 2 победитель Ищук
Ольга Александровна

учитель
начальных классов

3 МОБУООШ № 25
им. Д.Ф. Лавриненко п. Передового

Буклов Тимур 2 победитель Вураско
Лидия Викторовна

учитель
начальных классов

4 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова г. Новокубанска

Ягодяк Екатерина 2 победитель Разумная
Наталья Николаевна

учитель
начальных классов

5 МОБУСОШ № 16
им. В.В. Горбатко п. Восход

Ломакина Кристина 2 победитель Чаплыгина
Ирина Геннадьевна

учитель
начальных классов

6 МОБУСОШ № 18
им. Ф.Т. Данчева х. Родниковского

Баязитов Андрей 2 призер Дурыманова
Наталья Анатольевна

учитель
начальных классов

7 МОБУСОШ № 15
им. Н.И. Коробчака с. Ковалевского

Касилова Виктория 2 призер Ищук
Ольга Александровна

учитель
начальных классов

8 МОАУООШ № 23
имени Надежды Шабатько г. Новокубанска

Калмыкова Майя 2 призер Дели
Домника Николаевна

учитель
начальных классов

9 МОБУООШ № 25
им. Д.Ф. Лавриненко п. Передового

Галюнин Илья 2 призер Вураско
Лидия Викторовна

учитель
начальных классов

91 МОАУСОШ № 5
им.Т.П. Леута ст. Прочноокопской

Матинян Ева 4 призер Ильющенко
Ольга Владимировна

учитель
начальных классов

92 МОБУСОШ № 9
им. М.П. Бабыча станицы Советской

Борисовский Данила 4 призер Власова
Елена Николаевна

учитель
начальных классов

93 МОАУСОШ № 4
им. А.И. Миргородского г. Новокубанска

Таракановская Ирина 4 призер Зозуля
Инна Александровна

учитель
начальных классов

94 МОАУСОШ № 5
им.Т.П. Леута ст. Прочноокопской

Меньшикова Алина 4 призер Титова
Наталья Валерьевна

учитель
начальных классов

95 МОБУООШ № 27
 им. Е.С. Рязанцева станицы Советской

Агабабян Лидия 4 призер Наумова
Жанна Леонидовна

учитель
начальных классов

96 МОАУООШ № 23
имени Надежды Шабатько г. Новокубанска

Узунян Ирен 4 призер Солнцева
Лариса Витальевна

учитель
начальных классов

97 МОБУООШ № 25
им. Д.Ф. Лавриненко п. Передового

Никитин Марат 4 призер Калугина
Наталья Михайловна

учитель
начальных классов

98 МОБУООШ № 27
 им. Е.С. Рязанцева станицы Советской

Апресян Сурен 4 призер Наумова
Жанна Леонидовна

учитель
начальных классов

99 МОБУСОШ № 16
им. В.В. Горбатко п. Восход

Комарова Василиса 4 призер Овчаренко
Светлана Петровна

учитель
начальных классов

100 МОАУСОШ № 14
им. В.Н. Барчана х. Марьинского

Ольховик Таисия 4 призер Шульга
Марина Сергеевна

учитель
начальных классов

Естествознание
№
п/п

ОУ ФИ обучающегося Кл
асс

Статус Ф.И.О. руководителя Должность
руководителя

101 МОАУСОШ № 4
им. А.И. Миргородского г. Новокубанска

Стародубенко Иван 2 победитель Стаценко
Татьяна Николаевна

учитель
начальных классов

102 МОАУООШ № 23
имени Надежды Шабатько г. Новокубанска

Юренко Януш 2 победитель Дели
Домника Николаевна

учитель
начальных классов

103 МОАУООШ № 23
имени Надежды Шабатько г. Новокубанска

Бабич Полина 2 победитель Доценко
Валентина Владимировна

учитель
начальных классов

104 МОБУСОШ № 16
им. В.В. Горбатко п. Восход

Матузков Антон 2 призер Чаплыгина
Ирина Геннадьевна

учитель
начальных классов

105 МОБУСОШ № 15
им. Н.И. Коробчака с. Ковалевского

Матрошилов Арсен 2 призер Файзулина
Марина Федоровна

учитель
начальных классов

Исполняющий обязанности
начальника управления образования            Н.А. Савельян

123 МОБУСОШ № 16
им. В.В. Горбатко п. Восход

Менжулина Лилия 3 призер Чикрижова
Виктория Александровна

учитель
начальных классов

124 МОАУСОШ № 8
им. А.Я. Тимова п. Прикубанского

Платонов Владислав 3 призер Шаповалова
Раиса Ивановна

учитель
начальных классов

125 МОБУСОШ № 9
 им. М.П. Бабыча станицы Советской

Живарева Анна 3 призер Диденко
Анна Викторовна

учитель
начальных классов

126 МОБУООШ № 27
 им. Е.С. Рязанцева станицы Советской

Апресян Сурен 4 победитель Наумова
Жанна Леонидовна

учитель
начальных классов

127 МОАУСОШ № 4
им. А.И. Миргородского г. Новокубанска

Таракановская Ирина 4 победитель Зозуля
Инна Александровна

учитель
начальных классов

128 МОБУСОШ № 6
им. М.Н. Дроздова п. Прогресс

Калюжный Николай 4 победитель Скрипко
Елена Владимировна

учитель
начальных классов

129 МОАУООШ № 23
имени Надежды Шабатько г. Новокубанска

Алфимцов Владислав 4 призер Пономаренко
Лариса Ивановна

учитель
начальных классов

130 МОБУООШ № 27
 им. Е.С. Рязанцева станицы Советской

Агабабян Лидия 4 призер Наумова
Жанна Леонидовна

учитель
начальных классов

131 МОБУООШ № 25
 им. Д.Ф. Лавриненко п. Передового

Субботина Ксения 4 призер Калугина
Наталья Михайловна

учитель
начальных классов

132 МОБУООШ № 25
 им. Д.Ф. Лавриненко п. Передового

Никитин Марат 4 призер Калугина
Наталья Михайловна

учитель
начальных классов

133 МОБУСОШ № 16
им. В.В. Горбатко п. Восход

Алещенко Вероника  4 призер Сорокина
Рената Александровна

учитель
начальных классов

134 МОБУСОШ № 16
им. В.В. Горбатко п. Восход

Лактин Захар 4 призер Сорокина
Рената Александровна

учитель
начальных классов